UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

M. Ant. Mvreti Variarvm Lectionvm Libri XV

Muret, Marc-Antoine

Antverpiæ, M. D. LXXXVI.

Cap. 10. De quibusdam, qui piloso sunt corde.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70864](#)

voes Græcas admittere eam formam imminuendi,
qui Latinis vſitata eſt, neque ſi Græci exiguum πεſſον
dant μωράς, licere continuo Latinis pefſulum eo-
ſenſu diceret: non ſanè magis quām logulum αὐτολο-
γει, aut eiusmodi alia, iſumq; Marcellum peccalē
arbor, qui μωράς pefſulos vertit. Sed pefſulus eſt
it, in haſſa ſcēbāo
ſcēbāo
m in qua
ſ innaſa
Asia poſ-
i apud
ob id
ella car-
globos
que ful-
n crede-
vertiſſe
rentur
die, ſe-
futata
Aristophanes:

Taſs οὐσιαὶ γυμνές εἰσι τὸν
Εἰκόναν ἀναγένεται πατράλη.

Sufpicor & Horatium in illo verſu,

nec tauri ruentis

In Venerem tolerare pondus,

cum allegoriae ſeruiret, eò etiam reſpexiſſe, quod il-
lam panem Græci interdum ταῦρον vocant: vnde &
que ful-
lum, matronas Romanas, ſi fecundat fieri vellent, à
vertiſſe
Larinē locuta eſt, neque tam caprum intellexit, quām
rentur
dium aduersus mulierum sterilitatem.

De quibusdam, qui piloſo ſunt corde.

C A P. X.

A RISTOMENIS Messenij, qui trecentos Lace-
dæmonios occiderat, quique & fortitudine &
cibiditate präſtiterat, mortui cot hirtū & densa qua-
ſ filia pilorum obſitum repertum eſſe gradit Plinius.
Idem de Lysandro Lacedæmonio, qui & ipſe tum
fortiſſimus tum aſtutiſſimus fuit, Græci quidam me-
moriæ podoſerunt. Ipſe quoque memini, cùm Vene-
dus eſsem, ſumptum eſſe capitis Applicium de nobili
quodam latrone, qui cùm à carnifice diſſecaretur, cor-

X de ad

Muretti
Lectio[n]e

III
Z 5

de admodum piloso repertus est. Roboris quida am
tit & calliditatis alij esse id argumentum volum
ingenti certe calore proficisciatur, quo qui abundau
& robusti esse, & callidi solent. Itaq. eruditus & gra
diloquus poëta Nonnus libro xxvi. Dionysiacos
biris populis ait esse cor densis vestitum pilisideoq
audacissimos esse, neque vñquam in pœliis meus

τοῖς ἐπι δυαραινῶ πυκναῖς στίχεσ, οἵσι καὶ εὐτὸν
φειτὰ δέσμους ἐπηρεωτο φύλα ταῦταις.
τοῖσιν ἐντικεγμένη λάσιαι τείχεσ, ἦν χάρεις αἱ
ψυχῆς θάρσος οὐχι, καὶ οὐ πλάσιον ἐντι-

De aduerbiis quibusdam, que aliter apud veteri
terum scribebantur, quam nunc solent. Emen
Ciceronis apud Fabium locus.

CAPVT XI.

QUOD nunc perpetuò istinc & illinc scribimus
veteres nonnumquam istim & illum scribentes
litos constat. Recteq. factū à Petro Victorio est, quod
in libris Epistolarū Ciceronis, antiquam scriptum
hac quoq. in parte cum fide repræsentandam putau
ut in epistola ad Valeriu: *Qui istim nunc veniunt, & a*
locis. Huius autem rei ignoratione depravatus est C
ceronis locus ex epistolis ad Brutum, qui citatur à I
bio: neque correctus ab eruditis hominibus, qui Cic
eronis fragmenta studiosè collegerunt. Ita enim vnu
legitur, Veritus fortasse, ne nos in Catonem nostrum tra
feramus illinc mali quid: et si argumentum simile non era
In vetusto autem Fabij codice, qui penes me est, hoc
modo: *Veritus fortasse, ne nos in Catonem nostrum tra*
ferremus illum aliquid: et si argumentum simile non era
Hoc ne cui leue videatur, monco aliis quoque pri
clara